AJIMHHHCTPAIIAS KYPCKOH OBJIACTH
HOCTAHOBJEHHE

ot 15.07.2015 M 433-n1a

O BHeceHHH H3MeHEeHHil B NOCTAHOBJIEHHE
Apmuanucrpauun Kypekoli oGaacrn or 22.12.2014
Ne 846-na «O npHHATHH pellleHUA O NOATOTOBKE

H pea;in3auH 0101KeTHBIX HHBECTHUHI B 06beKThI
rocyaapcereennoi cobersennocra Kypekon
oGnacrn B chepe popoxuoro xozsiicTea

B 2015-2017 roaax»

Anmuauctpanus Kypckoii obnactu [TIOCTAHOBJET:

Brectu wu3sMeneHus B mnoctaHoBieHde AjamuHuctpauuu Kypckoi
obnactu ot 22.12.2014 .Ne 846-ma «O npuHATHH pelleHUS O NOATOTOBKE H
peanuzanui  OIOMKETHBRIX  MHBecTHUME B 0OBEKTHl  TOCYAApCTBEHHOM
cobctBenHOCTH Kypckoii obnactu B cdepe nopoxHoro xossiicrsa B 2015-2017
rogax» (B pefakuuH MOCTaHOBIeHHA AaMuHHcTpaumd Kypckoli obnactu ot
21.01.2015 Neo 18-na), M3N0KHUB MpHIOKeHHe K YKA3aHHOMY MOCTAHOBIICHUIO B
HOBO# peaaxLuy (npuaraercs).

['yGepHatop

Kypckoit oGnacife A. H. Muxaiinos

I



OT « 15 »

Ipunoxenne
K NOCTaHOBNEHUIO AaMuaucTpaniu Kypckoit obnacti
oT 22 pekabps 2014 roga Ne 846-nia
(B penaxumMu nocraHoBiAeHHs AmMuHMcTpauuu Kypckoit obnactu

KI0J15s

INEPEYEHD ABTOMOBHIILHBIX JJOPOI OBILEIO [TOJIb30BAHHA PETUOHAMIBHOT O WM MEXMYHUITUIIATILHOIO
3HAYEHUA KYPCKOH OBNIACTHU, B OTHOHIEHHH KOTOPBIX ITPUHATO PEHIEHHUE O [IOATOTOBKE Y PEAJIMSALIN
BIODKETHBIX MHBECTULIUM B 2015 — 2017 F'OJIAX

2015 roma Ne 433-p=)
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ApToMOOUARHAA J0pOTa

«Q6osus ~Cymxa» - Tpunacoson -
Yexmapeska 8 Ofoswckom palione
Kypckoii obnacta

cpeactea obnacrHoro Groaxera

cpeactaa obnactaoro Gomuera,
HCTOMHHKOM KOTOPHD ABAKETCA
$eaepanbHBI GIOLKET

CTPOHTEARCTRO
Kypeko# obnacm
Kyperolt obnactn»

AOPONHOE YNPIRACHHE

OKY «KomuteT aptogopor

7,68

2015

78 571,856

76 388,721

76 388,721

75 388,721

76 388,721

76 388,721

ABTOMOOHIBEHAR ROPOT2

«Kpem» - 1-¢ Banunon - Pacara B
tharexcromM paifore Kypckoit
00nacTH

¢pencrsa oonRactHOro HroMkeTa

ofnactin

cpeactsa obnactioro Gomkera,
BCTOYHAKOM KOTOPLIX ABIAETCH
deneparsLf Gromker

CTPORTERLCTRBO

Kypckoit obGnacti
OKY ¢Komurer

apronopor Kypexoii

ROPONKHOE YNPaBREHHE

1,46

2015

30099,731

29394,424

29 394,424

29394424

29 394,424

29 394,424

ABToMODHIBHAL D0OpoTa
Ulmaxoser Qsopst — Cpeanue
Anioyks — Benroponka Ha yyactke
kM 6 — kM 9 B [opeyeHckoM
patione Kypcko#i ofnacty

cpeacrea obracTHora GomKkeTa

ofnactun

cpeacTia aGnactroro Gomwera,
HCTOMHHEOM ROTOPRX ABTACTCA
enepanpblit o orer

CTPOHTENLCTBO
AOPOKHOE yIpABNEHAE
Kypcxoit ofinacry
OKY dKomumer
asropopor Kypekoi

2,906

2013

42 580,412

40 522,341

40 522,841

40 522,841

40 522.841

40 522,841

ApToMoDUAbHax Jopoera
Huxyngso — 2-g BopoOneska »
3onotyxhuckonm paitone Kypewoh
obnacTy

cpeacrsa obnacrioro Sioaxera

obnactun

cpencrsa ofnactHoro SlomweTa,
HCTOMHHKOM KOTCPHIX ABNACTCH
depepancnil Glomker

CTPOMTENHCTRD
Kypexoit ofmacti
OKV «Kommrer
apTonopor Kypexots

HOpOMHOE YHpABREHETE

2,703

2015

90 442,164

89 511,164

89511,164

89 511,164

89 511,164

89 511,164

AproMoOHALHAR fopora

Kypck — Ierpuy Ha yuacTxe kM
1+400 - M 1+700 8 Kypckom

‘paftone Kypcrolt obnactyv

cpeacTBa o6nacTHOTO GlommeTa

ofnacTu»

cpedcTea obnactHoro Glomxera,
HCTOYHMKOM KOTODBIX ABIASTCH
dencpanbHEIi GIOLKET

PEXOHCTPY IR
AOPOXHDS YIpaBnelie
Kyperofi ofinacms
OKY aKomerrer
asTonopor Kypexoit

0,340

2015

30328,870

30 128.870

30 128,870

30 128,870

30 128,870

30 128,870




ARTOMODHABHAR AOpOTR

Buenoe -enoposka — rpaHHUA
Bearoponckoli obaacty &
Topitieyerckom patione Kypexkoii
ofnacTh

cpescrsa obnactHore HiomxeTa

A0pONKHOE
ynpabneHHe

cpeactsa obaacthoro Glomxeta,
HCTOMHUKOM KOTOPHX SRASCTCA
degepainHii Giomxer

CTPOHTEMLLTRO
Kypexolt ofinactv
OKY «KoMWTeT 28TOR0POr
Kypckoll obnactu»

2,797

2016

58 277,768

57 346,768

57 346,768

57 346,768

57 346,768

57 346,768

ArToMoOHABHAR BOPOra

«Kypex — Tlouptph» - 1. Ceobona
—~ ANCKCaHIpOBKAY = 2-
T'ycHHoBKa B JOAOTYXMHCKOM
patione Kypckoii ofnacra

cpeacrea olinactuoro Sioaxera

AOpoKHOS
ofnacTiy

cpeacTpa obmacTHoro DromKeTa,
HCTOMHMKOM KOTOPHIX SBIACTCH
denepansHeit 10 LxeT

CIPOHTENRCTBO
YRRABNEHUE
Kyperoii ofnacms
OKY «Komumrer
asrencpor Kypekofl

- 2,039

2016

62 071,835

61 164,080

61 164,080

61 164,080

61 164,080

61 164,080

ApToMoDHIEHAA Zopora
ereneno-IInaronopka 8
OBoarckoum patione Kypexokt
OONACTH

cpeactsa obmacTHoro Glomkera

ofnacti»

cpeacTaa obmacTHoro OI0LKETA,
HCTOMHHKOM KOTOPEIX ABAACTCA
_PencpansHbii Giolxer

A0pOKHOE
YOPARCHHE
Kypckoii ofnacte
OKY «Komurer
aetonopor Kypexo#t

CTPOHTEALCTED

%1

2016

149 730,000

146 701,000

146 701,000

146 701,000

146 701,000

146 701,000

ArtomobunsHas nopora Kypex -
Wiymaroao — Tlonesas uepes
JleGaxse na yuactke kM 3+700 —
kM 5+800 B KypckoM paltone
Kypcroll o6nactu

cpescTRa Obnactroro Gomxera

YNpaBIcHHE

JOPORHOE

cpenctea obracTHoro GiomiceTa,
HCTOHHUKOM KOTOPHIX ABRIALTCR
denepansubiii Hromxer

PEKOHCTPYRUMS
Kypcxoil oGnacm»

Kypeko#i oGnactn

OKY «KomHrer agrosopor

2,138

2017

516 061,018

210 389475

303 121,543

513 511,018

210 389,475

303 121,543

58 022,440

58 022,440

455 488,578

152 367,035

303 121,543

CTpOHTCARCTRO H PCKOHCTPYKUMA
apToMoGIREHLL Aopor ofwero
NOMB30BAHHA PETHOHARLHOTO HITH
MEKMYHHIHNANBHOTO IHAYCHUA

cpeacTea 00nacTHOro GIomKeTa

oBnACTHY

cpefcTsa obnactHoro Giofxers,
HCTOYHHKOM KOTOPBIX ABRAETCA

denepatuubli SomxeT

CTPOHTEABCTRO
PEKOHCTPYKLMA
Kyperoil oGnacti
OKY «Komuret
asTonopor Kypexot

DOPOXHOS YNIpABAEHUHE

29,862

2017

725 376,465

725 376,465

725 376,465

725 376,465

478 897,000

478 897,000

246 479,465

246 479,465
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